
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 15.12.2023          № 3900-п 

 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Беловского  

городского округа от 22 апреля 2022 года № 1235-п  

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации Беловского городского 

округа от 22 апреля 2022 года № 1235-п «О создании координационного совета 

по кадровой политике Беловского городского округа» следующее изменение:  

1.1. состав координационного совета по кадровой политике Беловского 

городского округа, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Овчинникову Г.В. 

 

 

И.о. Главы Беловского  

городского округа                                     Г.В. Овчинникова 



2 

Утвержден 

постановлением Администрации 

Беловского городского округа 

от 15.12.2023 № 3900-п 

 

Состав 

координационного совета по кадровой политике  

Беловского городского округа 

 

Овчинникова Гульнара Вагизовна первый заместитель Главы Беловского 

городского округа, председатель 

координационного совета 

 

Окружнов Вадим Владимирович  директор ГПОУ Кузбасский 

многопрофильный техникум, заместитель 

председателя координационного совета  

(по согласованию) 

 

Волчкова Ксения Николаевна - начальник отдела организационного 

обеспечения муниципального 

казенного учреждения «Материально-

техническая служба Администрации 

Беловского городского округа» – 

секретарь координационного совета 

Члены координационного совета: 

 

 

Водов Михаил Николаевич директор филиала Государственного 

предприятия Кузбасса 

«Пассажиравтотранс» г. Белово 

 (по согласованию) 

 

Долганова Жанна Александровна  и.о. директора Филиала ФГБОУ ВО 

«Кузбасский государственный 

технический университет имени 

Т.Ф. Горбачева» в г. Белово (по 

согласованию) 

 

Ивашко Илья Васильевич начальник Управления молодежной 

политики, физической культуры и спорта 

Администрации Беловского городского 

округа 

 

Карпова Наталья Викторовна и.о начальника отдела промышленности, 

транспорта, связи и экологии 

Администрации Беловского городского 

округа 

 

Косвинцева Елена Петровна директор ГКУ "Центр занятости 



3 

населения г. Белово" (по согласованию) 

Котова Лариса Николаевна начальник отдела дополнительного 

образования Филиала ФГБОУ ВО 

«Кузбасский государственный 

технический университет имени 

Т.Ф. Горбачева»  в г. Белово (по 

согласованию) 

 

Лыжова Татьяна Юрьевна ответственный за кадровую работу 

Беловского института (филиала) ФГБОУ 

ВО «Кемеровский государственный 

университет» (по согласованию) 

 

Мастяева Ольга Владимировна начальник Управления потребительского 

рынка и предпринимательства 

Администрации Беловского городского 

округа  

 

Наруджимова Марина Владимировна начальник Управления образования 

Администрации Беловского городского 

округа  

 

Прокопьева Наталья Юрьевна  и.о. директора ГПОУ "Беловский 

педагогический  колледж"  

(по согласованию) 

 

Соловьев Денис Александрович директор МКУ "Служба заказчика ЖКХ» 

г. Белово (по согласованию) 

 

Тихонова Елена Анатольевна  директор Муниципального «Фонда 

поддержки малого 

предпринимательства» г. Белово (по 

согласованию) 

 

Фомаева Ксения Юрьевна начальник отдела кадров Администрации 

Беловского городского округа 

 

Хмелева Ксения Владимировна    Заместитель Главы Беловского 

городского округа по экономике, 

финансам, налогам и собственности 

 

Чебан Дмитрий Васильевич директор ГПОУ «Беловский 

политехнический техникум  

(по согласованию) 

 

Чеснокова Инна Васильевна   начальник Беловского филиала ГБПОУ 

«Кузбасский медицинский колледж»  

(по согласованию) 

 

 

Первый заместитель Главы 

Беловского городского округа             Г.В. Овчинникова 


